АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2008                     № 227
г. Колпашево

О передаче объекта недвижимости,
находящегося в собственности МО
«Колпашевское городское поселение»,

в собственность МО «Колпашевский район»
В соответствии с Решением Совета Колпашевского городского поселения от 23.10.2008 № 51 «О передаче объекта недвижимости, находящегося в муниципальной собственности городского поселения, в муниципальную собственность Колпашевского района» и на основании ходатайства муниципального образования «Колпашевский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному учреждению «Имущество»:
1.1. Осуществить безвозмездную передачу объекта недвижимости, расположенного по адресу: Томская обл., г. Колпашево, ул. Советский Север, 49, а именно здание котельной с оборудованием и земельным участком.
1.2. Исключить вышеуказанное имущество из реестра имущественной казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  городского поселения Баранова С.А..
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев